www.amunes.es.gov.br

249
DOM/ES - Edição Nº2.285

Vitória, segunda-feira, 12 de Junho de 2023 249
DOM/ES - Edição Nº2.285

Vitória, segunda-feira, 12 de Junho de 2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023
Processo nº 001596/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500002.01.0006

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000008/2023, com o
objeto: Aquisição de eletrodomésticos destinados
às Unidades Básicas de Saúde Municipais, em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Empresas Adjudicadas: DIGIPLUS TECNOLOGIA
LTDA no lote 2 no valor total de R$ 10.059,50 (dez
mil cinquenta e nove reais e cinquenta centavos),
DOMINANTE ELETRO LTDA no lote 3 no valor
total de R$ 16.310,00 (dezesseis mil trezentos e
dez reais) e POLI COMERCIAL EIRELI no lote 1
no valor total de R$ 7.095,00 (sete mil noventa e
cinco reais).
Homologação: Em 07 de junho de 2023, pela Exmª
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai
Milanese.

Boa Esperança/ES, 07 de junho de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1103391

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023
Processo nº 001045/2023
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0700001.01.0006

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002,
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado
da licitação e sua homologação referente ao Pregão
Eletrônico nº 000010/2023, com o objeto: Aquisição
de sacos plástico para lixo, para serem utilizados
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Transportes. Empresas Adjudicadas: CDA
COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA ME
no lote 1 no valor total de R$ 11.126,50 (onze mil
cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos).
Homologação: Em 07 de junho de 2023, pela Exmª
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai
Milanese.

Boa Esperança/ES, 07 de junho de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1103394

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 000008/2023
Processo nº 000989/2022
Código Cidades TCE/ES:

2023.013E0500005.02.0007

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº

10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000008/2023, com o objeto:
Registro de preços para aquisição de carimbos e
material gráfico em atendimento a necessidade das
Instituições Municipais de Ensino e da Secretaria
Municipal de Educação, do Município de Boa
Esperança/ES. Empresas Adjudicadas: RAFAELA
CORREIA DANTAS- COMERCIAL E GRAFICA
DANTAS no lote 6 no valor total de R$ 2.240,00
(dois mil duzentos e quarenta reais), ROSELKY
GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA nos
lotes 1, 4, 8, 16, 17 e 18 no valor total de R$
21.195,00 (vinte e um mil cento e noventa e cinco
reais) e WTFS COMERCIO LTDA nos lotes 2, 3,
5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 e 15 no valor total de
R$ 57.555,00 (cinquenta e sete mil quinhentos e
cinquenta e cinco reais).
Homologação: Em 07 de junho de 2023, pela Exmª
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai
Milanese.

Boa Esperança/ES, 07 de junho de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1103424

Resultado Ata Registro de Preço

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA-ES - CNPJ:

30.726.320/0001-94.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

PROCESSO Nº 6711/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 042/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de
materiais de construção, hidráulicos, elétricos e
ferramentas manuais, conforme disposições deste
instrumento, em atendimento a Secretaria Municipal
de Educação, do município de Boa Esperança/ES.
Empresa registrada: A.A. ZUB DISTRIBUIDORA,
CNPJ: 27.185.629/0001-00, nos itens (item 54/
lote 54) no valor de R$ 1,43, (item 55/lote 55) no
valor de R$ 1,44, (item 56/lote 56) no valor de R$
1,48, (item 57/lote 57) no valor de R$ 2,16, (item
60/lote 60) no valor de R$ 1,43, (item 61/lote 61)
no valor de R$ 1,47 e (item 112/lote 112) no valor
de R$ 14,35.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.055,00 (onze mil
cinquenta e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do
dia posterior a data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 07 de junho de 2023.
FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

Prefeita Municipal
Protocolo 1103045

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA-ES - CNPJ:

30.726.320/0001-94.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

PROCESSO Nº 6711/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 043/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 7 de Junho de 2023 às 21:27:12 Código de Autenticação: acaf8a4d

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330035003400320039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.